Câmara Municipal de Guzolândia

AV. Paschoal Guzzo
Centro

51842326000105

1087

RECIBO DE PROTOCOLO/PROCESSO
NÚMERO: 	00000002171 2022

CHAVE WEB: 113021N1 16D

DATA: 30/06/2022 	HORA: 11:21:43 RESPONSÁVEL: MARLI SOUZA DE OLIVEIRA

INTERESSADO: RAFAEL DA SILVA FERREIRA

ASSUNTO: INDICAÇÃO

DESCRIÇÃO: INDICAÇÃO N°  36/2022 ILUMINAÇÃO DA ENTRADA DA CIDADE E INSTALAÇÃO DE LETREIRO

Atenciosamente,

Raf eI d Si va Frreira

Plenário Veread Gregório José do Prado,

Câmara Municipal de Guzolândia
"Deolindo de Souza Lima"

Av. Paschoal Guzzo, 1087— CEP 15.355-000 - C.N.P.J. 51.842.326/0001-05
e—mail: cm_guzolandia©yahoo. com. br - Fone/Fax (17) 3637-1102

Estado de São Paulo

Indicação N. 3612022

ASSUNTO: iluminação da entrada da cidade e instalação de letreiro.

Autores: Rafael da Silva Ferreira

Destinatário: Prefeitura de Guzolândia.

Indico à Excelentíssima Mesa Diretora, que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o que segue:

O Vereador que esta subscreve, indica ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito que analise a possibilidade de promover a iluminação da

entrada da cidade, especificamente, o monumento, bem como seja

instalado no trevo letreiro com o nome da nossa cidade, com a devida

iluminação.

JUSTIFICATIVA:

A indicação é de interesse local considerando que o

acolhimento dessa indicação trará mais segurança e visibilidade, além de

valorizará nossa cidade.

Tendo a certeza que Nosso Prefeito se sensibilizará, mais uma

vez, e atenderá essa indicação, antecipamos nossos agradecimentos.

Guzolândia, 30 de junho de 2022